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رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند
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راه های عبور از چالش سالمندی
افزایش میزان سالمندی در جامعه می تواند اثرات 
شامل  اثرات  این  از  برخی  باشد.  داشته  گسترده ای 
نیاز  افزایش هزینه های بهداشتی و درمانی به علت 
بیشتر به مراقبت درمانی برای سالمندان، کاهش نرخ 
فعالیت اقتصادی به دلیل بازنشستگی افراد، و نیاز به 
تغییرات در ساختار جامعه برای پشتیبانی از سالمندان 
تعداد  افزایش  همچنین  می باشد.  بالا  سنین  در 
به توسعه سیاست ها و  نیاز  سالمندان ممکن است 
برنامه های اجتماعی برای حمایت از این گروه از جامعه 

را ایجاد کند.
آنطور که پیش تر مرکز پژوهش های مجلس گزارش 
داد، ایران تا سه دهه دیگر با افزایش نسبت سالمندان 
به  شد.  خواهد  مواجه  جمعیت  سالمندی  بحران  با 
عبارتی زنگ هشدار به صدا درآمده و ایران فقط در 

چند قدمی این بحران قرار گرفته است.
به نظر می رسد برای عبور از این بحران باید از همین 
حالا برای آن چاره ای اندیشید و این مورد را به دقیقه 

نود موکول نکینم. 
برای مواجهه با چالش های مرتبط با افزایش سنی 
جمعیت، می توان اقدامات متعددی را انجام دهد. این 
اقدامات می توانند شامل اصلاح سیاست های اجتماعی 
سالمندان،  اشتغال  افزایش شرایط  برای  اقتصادی  و 
توسعه سیستم های بهداشت و درمان مناسب برای 
نیازهای سنی، ترویج فرهنگ سالمندسالاری و حمایت 
و  سالمندان،  اجتماعی  و  فرهنگی  فعالیت های  از 
افزایش توجه به نیازهای مسکن و حمایت از سالمندان 
برای  آموزشی  برنامه های  توسعه  می باشد. همچنین 
جامعه و پزشکان در خصوص خصوصیات و نیازهای 

سالمندان نیز می تواند مؤثر باشد.

نیما غلامرضایی سرمقاله

که  افرادی  نان  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
ضعیف و در کار بی عرضه هستند در دوقطبی سازی است و 
برای موضوعات بی خود و حرف های بی پایه و اساس، انرژی، 

توان و ظرفیت کشور را هدر می دهند.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف روز دوشنبه ۲ بهمن 
ماه ۱۴۰۲ در مراسم جشن ولادت امام جواد )ع( که با حضور 
جمعی از جوانان فعال فرهنگی برگزار شد، ضمن تبریک به 
مناسبت فرا رسیدن اعیاد ماه رجب گفت: اولین نکته ای که 
می خواهم هم به خودم و هم به یکایک شما عرض کنم این 
است که ما انسان ها چه جوان باشیم و چه مسن، نیازمندیم 
به  جامعه پردازی  هم  و  فردی  خودسازی  هم  بتوانیم  که 
معنای تقوای فردی و تقوای جمعی داشته باشیم به ویژه 
زمانی که در محیط های لغزنده ای در حرکت هستیم به این 
موضوع در بعد مادی، معنوی، دنیوی، اخروی و از نظر 

ارزش و اعتبار نیازمندیم.
از چالش های جامعه همین  امروز یکی  ادامه داد:  وی 
مانند  به ویژه در عرصه هایی  تقوای جمعی  به  است که 
حوزه سیاسی که تمشیت امور و قدرت جامعه در دست 
مسئولان است نیاز داریم. این قبیله گرایی ها، خودبینی ها 
و قدرت طلبی هایی که امروز شاهد آنها هستیم ریشه در 
این موضوع دارد. تقوای فردی و جمعی یک شرط اساسی و 
اصلی برای موفقیت و پیشرفت است و از فرصت ماه مبارک 
رجب و شعبان که مقدمه ای برای ورود به ماه رمضان است 

باید حداکثر استفاده را برای تقویت تقوا ببریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که باید 
مشخص شود که چرا تحول اهمیت دارد و برای به دست 
انقلاب  معظم  رهبر  کرد:  بیان  کرد،  چه  باید  آن  آوردن 
اسلامی فرمودند که راهی جز تحول نیست. باید مشخص 

شود که مسیر این تحول چگونه طی شود.
قالیباف افزود: حضرت آقا فرمودند امام ما امام تحول بود؛ 
زندگی امام را که نگاه می کنیم می بینیم از همان ۱۵ خرداد 
۱۳۴۲ که آغاز جریان انقلاب اسلامی است چگونه مسیر 
تحول را طی کردند و در همان زمان حضرت امام )ره( ریشه 

مشکلات ما را در رژیم صهیونیستی می دانستند.
رژیم  فرمودند  امام  زمان  همان  کرد:  تصریح  وی 
صهیونیستی دست پرورده و حامی آمریکا است، زمانی که 
حضرت امام این سخن را بیان کردند در ایران، جهان اسلام، 
جهان تشیع، میان آزادیخواهان و نخبگان جهان چنین حرف 

و نقلی نبود.
رئیس قوه مقننه با اشاره به اینکه در ۳۵ سال ابتدای 
عمر ۷۵ ساله رژیم صهیونیستی که قبل از انقلاب اسلامی 
است می بینیم که این رژیم چگونه بر همه جا چمبره زده 
است، اضافه کرد: با پیروزی انقلاب اسلامی امروز موضوع 
فلسطین دیگر موضوع مربوط به ایران، جهان تشیع و جهان 
به عنوان یک  امروز موضوع فلسطین  بلکه  اسلام نیست 
موضوع اسلامی، انسانی و به عنوان موضوعی که جبهه 
حق و باطل و ظلم و ظالم در مقابل هم ایستاده اند، مطرح 
می شود و هر کشور با هر نگاهی که می بینیم این اتفاق در 

آن رخ داده است.
از کجا  را  تحول  »امام  که  پرسش  این  با طرح  قالیباف 
شروع کرد؟« بیان کرد: دو عنصر مهم در این تحول وجود 
داشته است؛ نخست اینکه امام به سنت های الهی، خدا 
و نصرت الهی ایمان و باور داشتند، نکته دوم اینکه امام 
به خودشان هم ایمان داشتند، محکم بودند و ایستادند. از 
سوی دیگر امام به مردم هم ایمان داشتند، یعنی باور به 
خدا و سنت های الهی و مردم موجب شد که چنین حرکتی 

اتفاق افتاد و شکل گرفت.
وی تصریح کرد: من به عنوان یک راوی که در آغاز جوانی 
به جبهه رفتم به شما عرض می کنم تا به امروز به هر پدیده 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی که نگاه می کنم می بینیم که 
هر جا دو عنصر سنت های الهی و حضور مردم به صورت 
واقعی، عینی و حقیقی نه صوری و نه شکلی شکل گرفته 
در آن موضوعات به موفقیت رسیدیم و هرجا که به این دو 

نکته توجه نکرده ایم نتوانستیم موفق باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما باید به مکتب 
امام که آن را با سه عنصر عقلانیت، معنویت و عدالت 

می شناسیم، وفادار باشیم و گام برداریم و پیش رویم.
قبول  قابل  شرایط  موجود،  شرایط  گفت:  قالیباف 
البته اگر بخواهیم افتخارات نظام  هیچکدام از ما نیست 
بگوییم  باید  ببریم  نام  را  ایران  مقدس جمهوری اسلامی 
در  که  زمانی  است.  افتاده  اتفاق  بزرگی  عظمت های  که 
شهرداری بودم همکاران به من می گفتند در تهران این همه 

کار انجام شده است، من همواره به همکارانم می گفتم نباید 
به وضع موجود راضی باشیم. زمانی که به مشکلات شهر 
نگاه می کنیم، می بینیم که چه حجم عظیمی از کارهای مهم 
در شهر باقی مانده است، از سوی دیگر اگر بخواهیم به 
اقدامات  که  بگوییم  باشیم می توانیم  راضی  وضع موجود 

بسیاری صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه ما نباید نسبت به مشکلات ناامید باشیم 
و نباید به کارهایی که انجام دادیم مغرور شویم، بیان کرد: 
ایران و امت  هیچکس تردید ندارد که جمهوری اسلامی 
اسلامی هژمونی آمریکا را به چالش کشیده است. استقلال، 

عزت و آبروی ما از افتخارات ما است.
رئیس قوه مقننه با اشاره به حوادثی که اخیراً توسط داعش 
صورت گرفته تصریح کرد: زمانی که داعش این جنایت را 
انجام داد مرکز فرماندهی داعش در ادلب در ۱۲۵۰ کیلومتر 
فاصله با موشک نقطه  زن، درست همان نقطه ای که مورد 
نظر بود زده شد. چند کشور دنیا این قابلیت را دارند؟ به 
تعداد انگشتان یک دست نیستند و دشمنان ما نیز این را 
می فهمند که اگر دست از پا خطا کنند و کارهای تروریستی 
درجه جهت  چند  اگر  دهند،  انجام  کشور  به  تجاوزی  و 

موشک ها را عوض کنیم مرکزشان را منهدم می کنیم.
قالیباف ادامه داد: واقعیت این است که امروز در اقتصاد 
مشکلاتی داریم و باید با صراحت بگویم که مشکلات ما در 
این زمینه ناشی از مشکلات مالی و پولی نیست، مشکل ما 

امروز در تشخیص مسئله است.

قالیباف: 

نان افراد بی عرضه در دوقطبی سازی است

ویکرد افزایش انبارمانی پرتودهی محصولات کشاورزی و مواد غذایی؛ با ر یادداشت

اخبار

ایران با برد امارات صدرنشین مرحله مقدماتی شد
صعود مقتدرانه با نمایش قابل قبول

گروه ورزش- ملی پوشان فوتبال ایران موفق به کسب پیروزی چهار بر یک 
در شروع کارشان در جام ملت های آسیا شدند و پس از آن هم هنگ کنگ را با 
یک گل شکست دادند تا صعودشان را از گروه C قطعی کنند، اما شاگردان امیر 
قلعه نویی توانستند با دو گل و البته موقعیت های فراوان گلزنی و یک نمایش کم 
نقص از مرحله نخست بازی ها عبور کنند. هر چند گل دقایق آخر امارات سبب 
شد تا همچنان نگرانی ها در خصوص خط دفاعی در بازی های مهم بر سر جای 

خود باقی بماند.
در دقایق آخر یحیی الغسانی با یک ضربه تماشایی پاسخ یکی از دو گل طارمی 
را داد و امارات را به گل رساند. اما پیش از آن ایران در دقیقه ۲6 پاس چیپ در 
عمق و استثنایی سردار آزمون از بالای سر دو مدافع امارات، در موقعیت تک به 
تک به مهدی طارمی رسید تا او با ضربه بغل پا دروازه خالد عیسی را باز کند و پای 
او به گلزنی باز شود. در دقیقه 6۵ هم سردار آزمون با توپ ربایی عالی روی اشتباه 
خط دفاعی امارات خلق موقعیت کرد که پاس در عمق او را مهدی طارمی با شلیک 
دیدنی به کنج دروازه فرستاد. در مجموع ملی پوشان فوتبال کشورمان که به دلیل 
عملکرد نامطلوب برابر هنگ کنگ مورد انتقاد قرار گرفته بودند، دیدار برابر امارات 
را هجومی آغاز و تلاش کردند در همان دقایق ابتدایی دروازه امارات را باز کنند اما 
عجله و کم دقتی در دادن پاس های آخر اجازه نداد تیم ملی در دقایق ابتدایی 

دروازه حریف را به طور جدی تهدید کند.
در عین حال سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که در این دیدار دو 
پاس گل به مهدی طارمی داده بود، در دقیقه 6۷ با فرار در عمل دفاع حریف و 
ورود به محوطه جریمه با پای چپ دروازه حریف را باز کرد اما در بازبینی صحنه 
این گل هم آفساید اعلام شد تا بعد از گل قلی زاده دومین گل مردود ایران باشد.

نباید به FATF خوشبین باشیم
 FATF یک کارشناس روابط بین الملل با اشاره به اینکه خروج از لیست سیاه
اهمیت و موضوعیت ندارد، عنوان کرد: FATF خیلی با ما روراست نیست و قصد 
حل مشکل و تعامل درست با ایران را ندارد. خوشبینی بیش از حد نسبت به 
خروج از توصیه شماره ۷ می تواند برای ما خطرناک باشد و باعث شود راه تعامل 

با FATF را به گونه ای که نباید باز کنیم.
امیرمحمد نوری بیات در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: اگر فرض را بر این 
بگذاریم که یک کشور تحت هیچ نوع تحریمی قرار ندارد و از وضعیت عادی در 
مناسبات تجاری و اقتصادی در جهان برخوردار است، همکاری با گروه ویژه اقدام 
مالی )FATF( برای آن کشور خوب است. به طور کلی در روابط بین الملل، کشورها 
سعی دارند به عنوان یک کشور خاص شناخته نشوند، تا بتوانند مناسبات خود 
را در حوزه های مختلف عادی نگه دارند. به همین دلیل می توان گفت همکاری 
با گروه ویژه اقدام مالی )FATF(، در شرایط غیرتحریمی، می تواند چنین کارکردی 

داشته باشد.
وی افزود: درست است که اف ای تی اف یک نهاد بین دولتی است ولی به دلیل 

آنکه در قطعنامه های سازمان ملل به آن اشاره شده، مقبولیتی بین المللی دارد.
مالی  اقدام  ویژه  گروه  که  زمانی  کرد:  تاکید  بین الملل  روابط  کارشناس  این 
به کشوری که تحت تحریم نیست می گوید که به دلیل عدم انطباق کافی با 
استانداردهای من، کشور شما غیرهمکار معرفی شده و در لیست خاکستری و یا 
در آخرین مرحله، در لیست سیاه قرار می گیرد، این موضوع ممکن است بر روی 
تبادلات مالی آن کشور اثر بگذارد و هزینه های سیاسی و اقتصادی بر آن تحمیل 
کند. اما در مورد کشور ما محدودیت های FATF در برابر تحریم ها موضوعیت و 

وزنی ندارد.
فوریه ۲۰۲۰  در   FATF سیاه  لیست  به  ایران  دوباره  ورود  به  اشاره  با  نوری 
خاطرنشان کرد: گروه ویژه اقدام مالی بیانیه ای منتشر کرد و در آن همکاری با 
جمهوری اسلامی ایران در آینده را منوط به اجرای معاهده پالرمو و CFT کرده 
است. البته FATF نگفته اگر ایران این دو موضوع را حل کرد از لیست سیاه خارج 
می شود بلکه تازه بعد از تصویب و اجرای آن دو معاهده، خروج ایران مورد بررسی 
قرار می گیرد و به سراغ Next step )قدم های بعدی( می رویم. جالب آن که هیچ 

جا هم نگفته قدم های بعدی چیست و این مسئله ابهام دارد.

سیدپژمان شیرمردی*
طبق نظر کارشناسان به طور میانگین هر فرد در 
جهان جهت تهیه غذای سالم باید در روز مبلغ 
حدود ۳.۵ دلار بپردازد که برای این موضوع 
در آسیا این عدد حدود ۳.۷ دلار است. این 
به  دسترسی  هزینه   که  می دهد  نشان  آمار 
غذای سالم در آسیا از متوسط جهانی بیشتر 
است و در واقع غذا در آسیا گران تر از متوسط 
جهانی است. این موضوع دلایل مختلفی دارد که از 
آن جمله می توان به وارداتی بودن بخش قابل  ملاحظه ای 
از غذاها در آسیا اشاره کرد. لذا توجه به راهکارهای مقابله با این مشکلات به 
خصوص در این قاره حائز اهمیت بوده و بدون کنترل ضایعات غذایی نمی توان به 
امنیت غذایی پایدار دست  یافت. این امر به  خصوص در شرایط خشکسالی و تغییر 
اقلیم از اهمیت بیشتری برخوردار است، چراکه با کنترل ضایعات مواد غذایی و 
جلوگیری از هدر رفت محصولات می توان با وجود کاهش تولیدات کشاورزی در 
شرایط خشک سالی، نیازهای بخش عظیمی از افراد جامعه را مرتفع کرد. اهمیت 
کنترل ضایعات غذایی تا بدان حد است که برخی بر این باورند؛ کاهش ضایعات 
به میزان یک چهارم نیز می تواند برای تأمین نیازهای کل خانوارهای دارای سوءتغذیه 

در سراسر دنیا کافی باشد.
ایران با جمعیت بیش از ۸۵ میلیون نفری که حدود یک درصد جمعیت دنیا و 
همچنین یک درصد مساحت خشکی دنیا را دارا است، کشوری چهار فصل و دارای 
منابع عظیم طبیعی و مستعد برای کشاورزی است. عدم مدیریت صحیح منابع 
آبی در سال های گذشته و برداشت بی رویه و عدم وجود الگوی کشت مناسب و 
انبارمانی محصولات کشاورزی چالش های فراوانی برای امنیت غذایی ایجاد کرده 

است. طبق گفته کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی، بر اساس قانون برنامه ششم، 
هدف گذاری ما دستیابی به ضریب ۹۵ درصدی امنیت غذایی بوده و در این فرجه 
زمانی این موضوع تحقق پیدا نکرده است. از سال ۹۲ که ضریب امنیت غذایی 
حدود ۵۳ درصد بود اکنون به ۸۰ درصد رسیده، اما برخی از سیاست ها که در 
سال های گذشته اتخاذ شد، باعث شد نتوانیم به هدف دست پیدا کنیم. اهمیت 
امنیت غذایی در فرمایشات مقام معظم رهبری اسناد بالادستی کشور )به ویژه در 
برنامه های پنج  ساله توسعه کشور، سند چشم انداز بیست  ساله کشور و...(  به  

روشنی مطرح  شده است.
برای حفظ محصولات کشاورزی و مواد غذایی و جلوگیری از ابتلا به انواع آفات 
و بیماری ها روش های مختلفی در دنیا وجود دارد که هر کدام به نحوی مزایا و 
معایب مخصوص خود را دارد. دو روش کلی برای نگهداری مواد غذایی وجود 
دارد که عبارتند از روش های شیمیایی و فیزیکی. هر کدام از این روش ها طیف 
گسترده ای را پوشش می دهند. در روش های شیمیایی استفاده از مواد نگهدارنده 
شیمیایی، اسیدی کردن، گازدهی )یا دود دهی با سموم شیمیایی(، نمک زدن و 
... مرسوم بوده و روش های فیزیکی رایج عبارتند از خشک کردن، تغییر دما و 

پرتودهی.
در حال حاضر در بسیاری از کشورهای دنیا، تقاضای بازار برای غذاهای پرتودهی 
شده افزایش  یافته و بیش از ۵۰۰ سامانه پرتودهی در دنیا به  منظور پرتودهی 
مواد غذایی استفاده می شود. در قاره آسیا کشورهای ایران، ژاپن، بنگلادش، کره 
جنوبی، هند، چین، تایلند و اندونزی، در قاره اروپا، ایتالیا، اسپانیا، بلژیک و چک، 
در قاره آمریکا، کانادا، کوبا، مکزیک و ایالات متحده، در قاره آفریقا، الجزایر و 
آفریقای جنوبی از مهمترین کشورهای دارای واحدهای صنعتی پرتودهی محصولات 

کشاورزی هستند.
تعداد سامانه های پرتودهی فعال موجود در ایران پنج عدد بوده که چهار سامانه 

از نوع ثابت )در استان های تهران، آذربایجان شرفی، یزد، و چهارمحال و بختیاری 
)سامانه این استان متعلق به بخش خصوصی است(( و یک سامانه از نوع خود 
حفاظ گاما )در آذربایجان شرقی( است. در حال حاضر مجموع ظرفیت سامانه های 
موجود در کشور جهت پرتودهی مواد غذایی با توجه به تنوع محصولات کشاورزی 
و دوزهای متفاوت حدود بین ۵۰ -۱۰ هزار تن )با لحاظ اختصاص ظرفیت کامل 
تولید  بررسی میزان  با  برای محصولات کشاورزی( است.  پرتودهی  سامانه های 
سالیانه کشور که در سال های اخیر بین ۱۳۰-۱۲۰ میلیون تن است و همچنین میزان 
ضایعات کشور که سالانه حدود ۳۰ درصد است، این میزان پرتودهی ناچیز بوده و 
نیاز است که در زمینه گسترش فرایند پرتودهی در کشور تدبیر جدی صورت گیرد. 
بدین سبب سازمان انرژی اتمی )شرکت توسعه کاربرد پرتوها( جهت گسترش 
سامانه های پرتودهی در سراسر کشور در سال ۱۴۰۱ یک زمان بندی میان مدت 
در نظر گرفته است که در فاز اول حجم پرتودهی محصولات کشاورزی به ۱۵۰ 
هزار تن و در فاز دوم به بیش از یک  میلیون تن خواهد رسید. این برنامه بر اساس 
سند راهبردی آمایش سرزمینی توسعه سامانه های پرتودهی در کشور پیاده سازی 
خواهد شد. این سند برای اولین بار در تاریخ سازمان انرژی اتمی ایران تنظیم و در 
بیستم فروردین ماه ۱۴۰۱ توسط رئیس جمهور ایران و رییس سازمان انرژی اتمی 

رونمایی شد. 
هدف از تهیه این سند، تعیین اهداف و چشم انداز ۲۰ ساله این سازمان جهت 
احداث مراکز پرتودهی در سراسر کشور بر اساس ظرفیت بومی مناطق مختلف 
است. مطابق با این اسناد، پهنه کشور با توجه به ظرفیت تولید به ۱۲ منطقه تقسیم 
 شده و در برنامه میان  مدت و بلند مدت سازمان انرژی اتمی، در تمامی این مناطق 
حداقل یک سامانه پرتودهی ثابت یا یک سامانه پرتودهی خود حفاظ )یا دستگاه 

آفت زدای صنعتی مایکروویو( احداث خواهد شد.
* معاون سازمان انرژی اتمی و مدیرعامل شرکت توسعه کاربرد پرتوها

صعود مقتدرانهصعود مقتدرانه
با نمایش قابل قبولبا نمایش قابل قبول

ایران با برد امارات صدرنشین مرحله مقدماتی شدایران با برد امارات صدرنشین مرحله مقدماتی شد
چهارشنبه 4 بهمن 1402
12 رجب 1445 
24 ژانویه 2024
سال نوزدهم
شماره 5568
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  2 صفحه  2 صفحه  8

کابوس طوفان الاقصی 
تکرار شد

شرح در صفحه  11

تلفات سنگین ارتش اسرائیل تنها در 24 ساعت

 کشته شدن 50 نظامی صهیونیست در یک روز جنگ غزه نشان داد که ارتش رژیم صهیونیستی در باتلاق 
این جنگ فرو رفته و نه تنها هیچ دست آوردی در تجاوز به غزه نداشته بلکه با ادامه این جنگ فقط تلفات 

آن روز به روز بالا می رود.
کانال ۱2 رژیم صهیونیستی در اطلاعیه ای با تایید کشته شدن 50 نظامی این رژیم در روز دوشنبه در نوار 

غزه اعتراف کرد که این رژیم با یک فاجعه بزرگ مواجه شده است.
شبکه العربیه نیز در خبری به نقل از منابع خود از هلاکت 22 نظامی صهیونیست بر اثر انفجار دو ساختمان 
و هدف قرار گرفتن یک تانک اسراییل و انفجار یک تونل در خان یونس )در نوار غزه( خبر داد که این خبر 
هم نشان داد تله رزمندگان برای صهیونیست های متجاوز بسیار کارساز بوده و راه فراری برای انها باقی 
نگذاشته است. در همین رابطه کانال ۱4 رژیم صهیونیستی هم با اعتراف به کشته شدن نظامیان صهیونیست 
گزارش داد که »دیروز اگر سخت ترین روز نبرد در نوار غزه نبوده باشد، قطعا یکی از سخت ترین روزها بوده 

است«
این شبکه همچنین گزارش داده که، دو حادثه بسیار خطرناک در جنوب نوار غزه اتفاق افتاده که اجازه 

انتشار جزئیات آن داده نشده است.
در همین حال، برخی منابع صهیونیستی هم اعلام کرده اند که نظامیان صهیونیست که تعداد آنها 40 نظامی 
بوده، دوشنبه در کمین سخت القسام در خان یونس گرفتار شدند. منابع صهیونیستی همچنین اعلام کردند 
که یک تونل بمب گذاری شده دوشنبه پس از ورود نظامیان اسرائیلی به داخل آن توسط رزمندگان مقاومت 

وده  مالیات افز
تورم زا

 به آمریکایی ها
هشدار دادیم

حل مسائل کشور نیاز به 
آن طرف آبی ها ندارد

مالیات بر ارزش افزوده به 
۱0درصد رسید

امیرعبداللهیان در نیویورک 
اعلام کرد

رئیسی در دیدار روسای 
دانشگاه های برتر: 

همین  صفحه


